
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
КОМИССИЯ ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

РЕШЕНИЕ

25 августа 2022 года                           № 17/109

г. Екатеринбург
О распределении избирательных бюллетеней для голосования

на выборах Губернатора Свердловской области 11 сентября 2022 года
участковым избирательным комиссиям Ленинского района 

города Екатеринбурга

В  соответствии  со  статьей  63  Федерального  закона  «Об  основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской  Федерации»,  статьями  25,  80  Избирательного  кодекса

Свердловской  области,  руководствуясь  постановлением  Избирательной

комиссии Свердловской области от 10.08.2022 года № 22/153 «О вопросах,

связанных  с  изготовлением  и  передачей  избирательных  бюллетеней  для

голосования  на  выборах  Губернатора  Свердловской  области  11  сентября

2022  года»,  Ленинская  районная  территориальная  избирательная  комиссия

города Екатеринбурга р е ш и л а :

1.  Произвести  распределение  избирательных  бюллетеней  для

голосования  на  выборах  Губернатора  Собрания  Свердловской  области  11

сентября  2022  года  участковым  избирательным  комиссиям  Ленинского

района  города  Екатеринбурга,  с  учетом  использования  на  избирательных

участках  технических  средств  подсчета  голосов  –  комплексов  обработки

избирательных бюллетеней 2010 (приложение № 1). 

2.  Передать  избирательные  бюллетени  участковым  избирательным

комиссиям по актам передачи. 

3.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям опубликовать

на сайте Комиссии в сети Интернет. 



4. Контроль  исполнения  настоящего  постановления  возложить  на

секретаря Комиссии Н.С. Шабалину.

Председатель
Ленинской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга

И.Г. Пяткова

Секретарь
Ленинской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга Н.С. Шабалина 


